Caractéristiques

hauteur (mm)

longueur (mm)

charge max. par bras (kg)

Référence

10540061
10540063
10540065
10540067
10540069
10540071
10540073
10540075
10540077
10540079
10540060
10540062
10540064
10540066
10540068
10540070
10540072
10540074
10540076
10540078

RAYONNAGE CANTILEVER LEGER

184,00
149,00
124,00
106,00
92,00

184,00
149,00
124,00
106,00
92,00

184,00
149,00
124,00
106,00
92,00

184,00
149,00
124,00
106,00
92,00

Consulter la fiche produit

MANORGA

Assemblage facile congu pour le stockage des grandes longueurs
optimisation du stockage avec la possibilité de stocker en double face

colonnes : profil 140 x 40 x 3 mm pas de perforation pour insertion des bras 100 mm
embases : constituées de 2 profils, "U" 150 x 50 x 3 mm a boulonner sur la colonne

contreventements : cadre tubulaire soudé a boulonner entre 2 colonnes
3 niveaux.

désignation

élément suivant
élément suivant
élément suivant
élément suivant
élément suivant
élément suivant
élément suivant
élément suivant
élément suivant
élément suivant
élément départ
élément départ
élément départ
élément départ
élément départ
élément départ
élément départ
élément départ
élément départ
élément départ
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2000
1000

face (simple/double)

simple
simple
simple
simple
simple
double
double
double
double
double
simple
simple
simple
simple
simple
double
double
double
double
double

Point de vente Dompro

profondeur (mm)

400
500
600
700
800
400
500
600
700
800
400
500
600
700
800
400
500
600
700
800

Prix HT
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