

RAYONNAGE CANTILEVER LEGER

MANORGA

Assemblage facile conçu pour le stockage des grandes longueurs
optimisation du stockage avec la possibilité de stocker en double face
colonnes : profil 140 x 40 x 3 mm pas de perforation pour insertion des bras 100 mm
embases : constituées de 2 profils, "U" 150 x 50 x 3 mm à boulonner sur la colonne
contreventements : cadre tubulaire soudé à boulonner entre 2 colonnes
3 niveaux.

Caractéristiques

hauteur (mm)	2000
longueur (mm)	1000

Référence	charge max. par bras (kg)	désignation	face (simple/double)	profondeur (mm)	Prix HT
10540061	184,00	élément suivant	simple	400	-
10540063	149,00	élément suivant	simple	500	-
10540065	124,00	élément suivant	simple	600	-
10540067	106,00	élément suivant	simple	700	-
10540069	92,00	élément suivant	simple	800	-
10540071	184,00	élément suivant	double	400	-
10540073	149,00	élément suivant	double	500	-
10540075	124,00	élément suivant	double	600	-
10540077	106,00	élément suivant	double	700	-
10540079	92,00	élément suivant	double	800	-
10540060	184,00	élément départ	simple	400	-
10540062	149,00	élément départ	simple	500	-
10540064	124,00	élément départ	simple	600	-
10540066	106,00	élément départ	simple	700	-
10540068	92,00	élément départ	simple	800	-
10540070	184,00	élément départ	double	400	-
10540072	149,00	élément départ	double	500	-
10540074	124,00	élément départ	double	600	-
10540076	106,00	élément départ	double	700	-
10540078	92,00	élément départ	double	800	-